
                                                                           
                                                                                                                                                                                    Elaboró: Karina Yusseth Fajardo Bedoya 

                                                                                                                                                                     Fecha elaboración: 17/11/2023 

                                                                                                                     
 

SEÑOR 
JUZGADO 001 CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDO – CUNDINAMARCA 
E.        S.        D. 
 
RADICADO:  25307400300120220035100 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADOS: JUAN HILARION GARZON CC 80371992 
 

  Asunto:   APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  
 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotá D.C., 

identificada con la C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C., abogada en ejercicio portadora de 

la T.P. No. 101.541 del C.S.J. endosatario en procuración de BANCOLOMBIA S.A, por medio 

del presente escrito me permito aportar la liquidación de crédito de las obligaciones base 

del presente proceso. 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención 
prestada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



OBLIGACIÓN N° 90000146305

TT: CAPITAL ACELERADO: 121,793,160.00$       -$                            SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 122,200,917.06$       

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 407,757.06$               SALDO FINAL MORA TOTAL: 19,005,562.55$          

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 15/11/2023 TOTAL INTERES DE PLAZO: 4,413,894.59$            SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 4,413,894.59$            

TASA EFECTIVA ANUAL: 13.53% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                             -$                          -$                          -$                            SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                             

TASA E.DIARIA: 0.0348% SALDO TOTAL FINAL 145,620,374.20$       

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

1 5/04/2022 30/04/2022 26 80,381.84$                   726.72$                    883,948.49$            -$                             726.72$                    883,948.49$            80,381.84$                 965,057.05$               -$                          -$                             -$                             

1 1/05/2022 31/05/2022 31 80,381.84$                   866.47$                    883,948.49$            -$                             1,593.19$                 883,948.49$            80,381.84$                 965,923.52$               -$                          -$                             -$                             

1 1/06/2022 30/06/2022 30 80,381.84$                   838.52$                    883,948.49$            -$                             2,431.71$                 883,948.49$            80,381.84$                 966,762.04$               -$                          -$                             -$                             

1 1/07/2022 31/07/2022 31 80,381.84$                   866.47$                    883,948.49$            -$                             3,298.18$                 883,948.49$            80,381.84$                 967,628.51$               -$                          -$                             -$                             

1 1/08/2022 31/08/2022 31 80,381.84$                   866.47$                    883,948.49$            -$                             4,164.64$                 883,948.49$            80,381.84$                 968,494.97$               -$                          -$                             -$                             

1 1/09/2022 30/09/2022 30 80,381.84$                   838.52$                    883,948.49$            -$                             5,003.16$                 883,948.49$            80,381.84$                 969,333.49$               -$                          -$                             -$                             

1 1/10/2022 31/10/2022 31 80,381.84$                   866.47$                    883,948.49$            -$                             5,869.63$                 883,948.49$            80,381.84$                 970,199.96$               -$                          -$                             -$                             

1 1/11/2022 30/11/2022 30 80,381.84$                   838.52$                    883,948.49$            -$                             6,708.15$                 883,948.49$            80,381.84$                 971,038.48$               -$                          -$                             -$                             

1 1/12/2022 31/12/2022 31 80,381.84$                   866.47$                    883,948.49$            -$                             7,574.62$                 883,948.49$            80,381.84$                 971,904.95$               -$                          -$                             -$                             

1 1/01/2023 31/01/2023 31 80,381.84$                   866.47$                    883,948.49$            -$                             8,441.09$                 883,948.49$            80,381.84$                 972,771.42$               -$                          -$                             -$                             

1 1/02/2023 28/02/2023 28 80,381.84$                   782.62$                    883,948.49$            -$                             9,223.71$                 883,948.49$            80,381.84$                 973,554.04$               -$                          -$                             -$                             

1 1/03/2023 31/03/2023 31 80,381.84$                   866.47$                    883,948.49$            -$                             10,090.18$              883,948.49$            80,381.84$                 974,420.51$               -$                          -$                             -$                             

1 1/04/2023 30/04/2023 30 80,381.84$                   838.52$                    883,948.49$            -$                             10,928.70$              883,948.49$            80,381.84$                 975,259.03$               -$                          -$                             -$                             

1 1/05/2023 31/05/2023 31 80,381.84$                   866.47$                    883,948.49$            -$                             11,795.17$              883,948.49$            80,381.84$                 976,125.50$               -$                          -$                             -$                             

1 1/06/2023 30/06/2023 30 80,381.84$                   838.52$                    883,948.49$            -$                             12,633.69$              883,948.49$            80,381.84$                 976,964.02$               -$                          -$                             -$                             

1 1/07/2023 31/07/2023 31 80,381.84$                   866.47$                    883,948.49$            -$                             13,500.16$              883,948.49$            80,381.84$                 977,830.49$               -$                          -$                             -$                             

1 1/08/2023 31/08/2023 31 80,381.84$                   866.47$                    883,948.49$            -$                             14,366.63$              883,948.49$            80,381.84$                 978,696.96$               -$                          -$                             -$                             

1 1/09/2023 30/09/2023 30 80,381.84$                   838.52$                    883,948.49$            -$                             15,205.15$              883,948.49$            80,381.84$                 979,535.48$               -$                          -$                             -$                             

1 1/10/2023 31/10/2023 31 80,381.84$                   866.47$                    883,948.49$            -$                             16,071.62$              883,948.49$            80,381.84$                 980,401.95$               -$                          -$                             -$                             

1 1/11/2023 15/11/2023 15 80,381.84$                   419.26$                    883,948.49$            -$                             16,490.88$              883,948.49$            80,381.84$                 980,821.21$               -$                          -$                             -$                             

2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

2 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

2 5/05/2022 31/05/2022 27 80,962.42$                   760.12$                    883,367.91$            -$                             760.12$                    883,367.91$            80,962.42$                 965,090.45$               -$                          -$                             -$                             

2 1/06/2022 30/06/2022 30 80,962.42$                   844.58$                    883,367.91$            -$                             1,604.69$                 883,367.91$            80,962.42$                 965,935.02$               -$                          -$                             -$                             

2 1/07/2022 31/07/2022 31 80,962.42$                   872.73$                    883,367.91$            -$                             2,477.42$                 883,367.91$            80,962.42$                 966,807.75$               -$                          -$                             -$                             

2 1/08/2022 31/08/2022 31 80,962.42$                   872.73$                    883,367.91$            -$                             3,350.15$                 883,367.91$            80,962.42$                 967,680.48$               -$                          -$                             -$                             

 P.CAPITAL 

JUAN ORLANDO HILARION GARZON TOTAL ABONOS:

80371992
 P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



2 1/09/2022 30/09/2022 30 80,962.42$                   844.58$                    883,367.91$            -$                             4,194.73$                 883,367.91$            80,962.42$                 968,525.06$               -$                          -$                             -$                             

2 1/10/2022 31/10/2022 31 80,962.42$                   872.73$                    883,367.91$            -$                             5,067.45$                 883,367.91$            80,962.42$                 969,397.78$               -$                          -$                             -$                             

2 1/11/2022 30/11/2022 30 80,962.42$                   844.58$                    883,367.91$            -$                             5,912.03$                 883,367.91$            80,962.42$                 970,242.36$               -$                          -$                             -$                             

2 1/12/2022 31/12/2022 31 80,962.42$                   872.73$                    883,367.91$            -$                             6,784.76$                 883,367.91$            80,962.42$                 971,115.09$               -$                          -$                             -$                             

2 1/01/2023 31/01/2023 31 80,962.42$                   872.73$                    883,367.91$            -$                             7,657.48$                 883,367.91$            80,962.42$                 971,987.81$               -$                          -$                             -$                             

2 1/02/2023 28/02/2023 28 80,962.42$                   788.27$                    883,367.91$            -$                             8,445.76$                 883,367.91$            80,962.42$                 972,776.09$               -$                          -$                             -$                             

2 1/03/2023 31/03/2023 31 80,962.42$                   872.73$                    883,367.91$            -$                             9,318.48$                 883,367.91$            80,962.42$                 973,648.81$               -$                          -$                             -$                             

2 1/04/2023 30/04/2023 30 80,962.42$                   844.58$                    883,367.91$            -$                             10,163.06$              883,367.91$            80,962.42$                 974,493.39$               -$                          -$                             -$                             

2 1/05/2023 31/05/2023 31 80,962.42$                   872.73$                    883,367.91$            -$                             11,035.79$              883,367.91$            80,962.42$                 975,366.12$               -$                          -$                             -$                             

2 1/06/2023 30/06/2023 30 80,962.42$                   844.58$                    883,367.91$            -$                             11,880.36$              883,367.91$            80,962.42$                 976,210.69$               -$                          -$                             -$                             

2 1/07/2023 31/07/2023 31 80,962.42$                   872.73$                    883,367.91$            -$                             12,753.09$              883,367.91$            80,962.42$                 977,083.42$               -$                          -$                             -$                             

2 1/08/2023 31/08/2023 31 80,962.42$                   872.73$                    883,367.91$            -$                             13,625.82$              883,367.91$            80,962.42$                 977,956.15$               -$                          -$                             -$                             

2 1/09/2023 30/09/2023 30 80,962.42$                   844.58$                    883,367.91$            -$                             14,470.39$              883,367.91$            80,962.42$                 978,800.72$               -$                          -$                             -$                             

2 1/10/2023 31/10/2023 31 80,962.42$                   872.73$                    883,367.91$            -$                             15,343.12$              883,367.91$            80,962.42$                 979,673.45$               -$                          -$                             -$                             

2 1/11/2023 15/11/2023 15 80,962.42$                   422.29$                    883,367.91$            -$                             15,765.41$              883,367.91$            80,962.42$                 980,095.74$               -$                          -$                             -$                             

3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

3 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

3 5/06/2022 30/06/2022 26 81,547.19$                   737.25$                    882,783.14$            -$                             737.25$                    882,783.14$            81,547.19$                 965,067.58$               -$                          -$                             -$                             

3 1/07/2022 31/07/2022 31 81,547.19$                   879.03$                    882,783.14$            -$                             1,616.28$                 882,783.14$            81,547.19$                 965,946.61$               -$                          -$                             -$                             

3 1/08/2022 31/08/2022 31 81,547.19$                   879.03$                    882,783.14$            -$                             2,495.32$                 882,783.14$            81,547.19$                 966,825.65$               -$                          -$                             -$                             

3 1/09/2022 30/09/2022 30 81,547.19$                   850.68$                    882,783.14$            -$                             3,345.99$                 882,783.14$            81,547.19$                 967,676.32$               -$                          -$                             -$                             

3 1/10/2022 31/10/2022 31 81,547.19$                   879.03$                    882,783.14$            -$                             4,225.02$                 882,783.14$            81,547.19$                 968,555.35$               -$                          -$                             -$                             

3 1/11/2022 30/11/2022 30 81,547.19$                   850.68$                    882,783.14$            -$                             5,075.70$                 882,783.14$            81,547.19$                 969,406.03$               -$                          -$                             -$                             

3 1/12/2022 31/12/2022 31 81,547.19$                   879.03$                    882,783.14$            -$                             5,954.73$                 882,783.14$            81,547.19$                 970,285.06$               -$                          -$                             -$                             

3 1/01/2023 31/01/2023 31 81,547.19$                   879.03$                    882,783.14$            -$                             6,833.76$                 882,783.14$            81,547.19$                 971,164.09$               -$                          -$                             -$                             

3 1/02/2023 28/02/2023 28 81,547.19$                   793.96$                    882,783.14$            -$                             7,627.73$                 882,783.14$            81,547.19$                 971,958.06$               -$                          -$                             -$                             

3 1/03/2023 31/03/2023 31 81,547.19$                   879.03$                    882,783.14$            -$                             8,506.76$                 882,783.14$            81,547.19$                 972,837.09$               -$                          -$                             -$                             

3 1/04/2023 30/04/2023 30 81,547.19$                   850.68$                    882,783.14$            -$                             9,357.43$                 882,783.14$            81,547.19$                 973,687.76$               -$                          -$                             -$                             

3 1/05/2023 31/05/2023 31 81,547.19$                   879.03$                    882,783.14$            -$                             10,236.46$              882,783.14$            81,547.19$                 974,566.79$               -$                          -$                             -$                             

3 1/06/2023 30/06/2023 30 81,547.19$                   850.68$                    882,783.14$            -$                             11,087.14$              882,783.14$            81,547.19$                 975,417.47$               -$                          -$                             -$                             

3 1/07/2023 31/07/2023 31 81,547.19$                   879.03$                    882,783.14$            -$                             11,966.17$              882,783.14$            81,547.19$                 976,296.50$               -$                          -$                             -$                             

3 1/08/2023 31/08/2023 31 81,547.19$                   879.03$                    882,783.14$            -$                             12,845.20$              882,783.14$            81,547.19$                 977,175.53$               -$                          -$                             -$                             

3 1/09/2023 30/09/2023 30 81,547.19$                   850.68$                    882,783.14$            -$                             13,695.88$              882,783.14$            81,547.19$                 978,026.21$               -$                          -$                             -$                             

3 1/10/2023 31/10/2023 31 81,547.19$                   879.03$                    882,783.14$            -$                             14,574.91$              882,783.14$            81,547.19$                 978,905.24$               -$                          -$                             -$                             

3 1/11/2023 15/11/2023 15 81,547.19$                   425.34$                    882,783.14$            -$                             15,000.25$              882,783.14$            81,547.19$                 979,330.58$               -$                          -$                             -$                             



4 4 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

4 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

4 5/07/2022 31/07/2022 27 82,136.18$                   771.14$                    882,194.15$            -$                             771.14$                    882,194.15$            82,136.18$                 965,101.47$               -$                          -$                             -$                             

4 1/08/2022 31/08/2022 31 82,136.18$                   885.38$                    882,194.15$            -$                             1,656.52$                 882,194.15$            82,136.18$                 965,986.85$               -$                          -$                             -$                             

4 1/09/2022 30/09/2022 30 82,136.18$                   856.82$                    882,194.15$            -$                             2,513.34$                 882,194.15$            82,136.18$                 966,843.67$               -$                          -$                             -$                             

4 1/10/2022 31/10/2022 31 82,136.18$                   885.38$                    882,194.15$            -$                             3,398.72$                 882,194.15$            82,136.18$                 967,729.05$               -$                          -$                             -$                             

4 1/11/2022 30/11/2022 30 82,136.18$                   856.82$                    882,194.15$            -$                             4,255.54$                 882,194.15$            82,136.18$                 968,585.87$               -$                          -$                             -$                             

4 1/12/2022 31/12/2022 31 82,136.18$                   885.38$                    882,194.15$            -$                             5,140.92$                 882,194.15$            82,136.18$                 969,471.25$               -$                          -$                             -$                             

4 1/01/2023 31/01/2023 31 82,136.18$                   885.38$                    882,194.15$            -$                             6,026.30$                 882,194.15$            82,136.18$                 970,356.63$               -$                          -$                             -$                             

4 1/02/2023 28/02/2023 28 82,136.18$                   799.70$                    882,194.15$            -$                             6,826.00$                 882,194.15$            82,136.18$                 971,156.33$               -$                          -$                             -$                             

4 1/03/2023 31/03/2023 31 82,136.18$                   885.38$                    882,194.15$            -$                             7,711.38$                 882,194.15$            82,136.18$                 972,041.71$               -$                          -$                             -$                             

4 1/04/2023 30/04/2023 30 82,136.18$                   856.82$                    882,194.15$            -$                             8,568.20$                 882,194.15$            82,136.18$                 972,898.53$               -$                          -$                             -$                             

4 1/05/2023 31/05/2023 31 82,136.18$                   885.38$                    882,194.15$            -$                             9,453.58$                 882,194.15$            82,136.18$                 973,783.91$               -$                          -$                             -$                             

4 1/06/2023 30/06/2023 30 82,136.18$                   856.82$                    882,194.15$            -$                             10,310.40$              882,194.15$            82,136.18$                 974,640.73$               -$                          -$                             -$                             

4 1/07/2023 31/07/2023 31 82,136.18$                   885.38$                    882,194.15$            -$                             11,195.78$              882,194.15$            82,136.18$                 975,526.11$               -$                          -$                             -$                             

4 1/08/2023 31/08/2023 31 82,136.18$                   885.38$                    882,194.15$            -$                             12,081.16$              882,194.15$            82,136.18$                 976,411.49$               -$                          -$                             -$                             

4 1/09/2023 30/09/2023 30 82,136.18$                   856.82$                    882,194.15$            -$                             12,937.98$              882,194.15$            82,136.18$                 977,268.31$               -$                          -$                             -$                             

4 1/10/2023 31/10/2023 31 82,136.18$                   885.38$                    882,194.15$            -$                             13,823.36$              882,194.15$            82,136.18$                 978,153.69$               -$                          -$                             -$                             

4 1/11/2023 15/11/2023 15 82,136.18$                   428.41$                    882,194.15$            -$                             14,251.77$              882,194.15$            82,136.18$                 978,582.10$               -$                          -$                             -$                             

5 5 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

5 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

5 5/08/2022 31/08/2022 27 82,729.43$                   776.71$                    881,600.90$            -$                             776.71$                    881,600.90$            82,729.43$                 965,107.04$               -$                          -$                             -$                             

5 1/09/2022 30/09/2022 30 82,729.43$                   863.01$                    881,600.90$            -$                             1,639.72$                 881,600.90$            82,729.43$                 965,970.05$               -$                          -$                             -$                             

5 1/10/2022 31/10/2022 31 82,729.43$                   891.78$                    881,600.90$            -$                             2,531.49$                 881,600.90$            82,729.43$                 966,861.82$               -$                          -$                             -$                             

5 1/11/2022 30/11/2022 30 82,729.43$                   863.01$                    881,600.90$            -$                             3,394.50$                 881,600.90$            82,729.43$                 967,724.83$               -$                          -$                             -$                             

5 1/12/2022 31/12/2022 31 82,729.43$                   891.78$                    881,600.90$            -$                             4,286.28$                 881,600.90$            82,729.43$                 968,616.61$               -$                          -$                             -$                             

5 1/01/2023 31/01/2023 31 82,729.43$                   891.78$                    881,600.90$            -$                             5,178.05$                 881,600.90$            82,729.43$                 969,508.38$               -$                          -$                             -$                             

5 1/02/2023 28/02/2023 28 82,729.43$                   805.47$                    881,600.90$            -$                             5,983.53$                 881,600.90$            82,729.43$                 970,313.86$               -$                          -$                             -$                             

5 1/03/2023 31/03/2023 31 82,729.43$                   891.78$                    881,600.90$            -$                             6,875.30$                 881,600.90$            82,729.43$                 971,205.63$               -$                          -$                             -$                             

5 1/04/2023 30/04/2023 30 82,729.43$                   863.01$                    881,600.90$            -$                             7,738.31$                 881,600.90$            82,729.43$                 972,068.64$               -$                          -$                             -$                             

5 1/05/2023 31/05/2023 31 82,729.43$                   891.78$                    881,600.90$            -$                             8,630.08$                 881,600.90$            82,729.43$                 972,960.41$               -$                          -$                             -$                             

5 1/06/2023 30/06/2023 30 82,729.43$                   863.01$                    881,600.90$            -$                             9,493.09$                 881,600.90$            82,729.43$                 973,823.42$               -$                          -$                             -$                             

5 1/07/2023 31/07/2023 31 82,729.43$                   891.78$                    881,600.90$            -$                             10,384.87$              881,600.90$            82,729.43$                 974,715.20$               -$                          -$                             -$                             

5 1/08/2023 31/08/2023 31 82,729.43$                   891.78$                    881,600.90$            -$                             11,276.64$              881,600.90$            82,729.43$                 975,606.97$               -$                          -$                             -$                             

5 1/09/2023 30/09/2023 30 82,729.43$                   863.01$                    881,600.90$            -$                             12,139.65$              881,600.90$            82,729.43$                 976,469.98$               -$                          -$                             -$                             

5 1/10/2023 31/10/2023 31 82,729.43$                   891.78$                    881,600.90$            -$                             13,031.43$              881,600.90$            82,729.43$                 977,361.76$               -$                          -$                             -$                             

5 1/11/2023 15/11/2023 15 82,729.43$                   431.50$                    881,600.90$            -$                             13,462.93$              881,600.90$            82,729.43$                 977,793.26$               -$                          -$                             -$                             



6 6 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

6 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

6 25/08/2022 31/08/2022 6 121,793,160.00$         254,101.90$            -$                          -$                             254,101.90$            -$                          121,793,160.00$       122,047,261.90$       -$                          -$                             -$                             

6 1/09/2022 30/09/2022 30 121,793,160.00$         1,270,509.48$         -$                          -$                             1,524,611.38$         -$                          121,793,160.00$       123,317,771.38$       -$                          -$                             -$                             

6 1/10/2022 31/10/2022 31 121,793,160.00$         1,312,859.80$         -$                          -$                             2,837,471.18$         -$                          121,793,160.00$       124,630,631.18$       -$                          -$                             -$                             

6 1/11/2022 30/11/2022 30 121,793,160.00$         1,270,509.48$         -$                          -$                             4,107,980.67$         -$                          121,793,160.00$       125,901,140.67$       -$                          -$                             -$                             

6 1/12/2022 31/12/2022 31 121,793,160.00$         1,312,859.80$         -$                          -$                             5,420,840.47$         -$                          121,793,160.00$       127,214,000.47$       -$                          -$                             -$                             

6 1/01/2023 31/01/2023 31 121,793,160.00$         1,312,859.80$         -$                          -$                             6,733,700.27$         -$                          121,793,160.00$       128,526,860.27$       -$                          -$                             -$                             

6 1/02/2023 28/02/2023 28 121,793,160.00$         1,185,808.85$         -$                          -$                             7,919,509.12$         -$                          121,793,160.00$       129,712,669.12$       -$                          -$                             -$                             

6 1/03/2023 31/03/2023 31 121,793,160.00$         1,312,859.80$         -$                          -$                             9,232,368.92$         -$                          121,793,160.00$       131,025,528.92$       -$                          -$                             -$                             

6 1/04/2023 30/04/2023 30 121,793,160.00$         1,270,509.48$         -$                          -$                             10,502,878.40$       -$                          121,793,160.00$       132,296,038.40$       -$                          -$                             -$                             

6 1/05/2023 31/05/2023 31 121,793,160.00$         1,312,859.80$         -$                          -$                             11,815,738.21$       -$                          121,793,160.00$       133,608,898.21$       -$                          -$                             -$                             

6 1/06/2023 30/06/2023 30 121,793,160.00$         1,270,509.48$         -$                          -$                             13,086,247.69$       -$                          121,793,160.00$       134,879,407.69$       -$                          -$                             -$                             

6 1/07/2023 31/07/2023 31 121,793,160.00$         1,312,859.80$         -$                          -$                             14,399,107.49$       -$                          121,793,160.00$       136,192,267.49$       -$                          -$                             -$                             

6 1/08/2023 31/08/2023 31 121,793,160.00$         1,312,859.80$         -$                          -$                             15,711,967.29$       -$                          121,793,160.00$       137,505,127.29$       -$                          -$                             -$                             

6 1/09/2023 30/09/2023 30 121,793,160.00$         1,270,509.48$         -$                          -$                             16,982,476.78$       -$                          121,793,160.00$       138,775,636.78$       -$                          -$                             -$                             

6 1/10/2023 31/10/2023 31 121,793,160.00$         1,312,859.80$         -$                          -$                             18,295,336.58$       -$                          121,793,160.00$       140,088,496.58$       -$                          -$                             -$                             

6 1/11/2023 15/11/2023 15 121,793,160.00$         635,254.74$            -$                          -$                             18,930,591.32$       -$                          121,793,160.00$       140,723,751.32$       -$                          -$                             -$                             


